



## Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 30 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

# Montana Food Slagelse ApS

CVR-nr. 31 07 49 67

## Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/10/2014.

Poul Dall  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Montana Food Slagelse ApS Dambjerg 23 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 31 07 49 67 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Poul Dall Anna Dall
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab, Nørreport 3, 6200 Aabenraa
<b>Modervirksomhed</b>	Dambjerg Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurationsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2012/13 er afsluttet med et overskud på kr. 76.104 mod et overskud i 2011/12 på t.kr. 19. Selskabets resultat anses som acceptabelt.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2013 kr. 125.000.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.790.394</b>	<b>4.735</b>
1 Personaleomkostninger	-2.980.255	-3.988
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-675.187	-623
<b>Driftsresultat</b>	<b>134.952</b>	<b>124</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.854	0
Andre finansielle indtægter	0	31
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.835	-130
<b>Resultat før skat</b>	<b>93.971</b>	<b>25</b>
Skat af årets resultat	-17.867	-6
<b>Årets resultat</b>	<b>76.104</b>	<b>19</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	76.104	0
Overføres til overført resultat	0	19
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.104</b>	<b>19</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Franchiserettigheder	135.017	180
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>135.017</u>	<u>180</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.069.786	2.439
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.069.786</u>	<u>2.439</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.204.803</u></b>	<b><u>2.619</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	84.887	66
Varebeholdninger i alt	<u>84.887</u>	<u>66</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	324.110	343
Andre tilgodehavender	510.000	510
Periodeafgrænsningsposter	48.382	50
Tilgodehavender i alt	<u>882.492</u>	<u>903</u>
Likvide beholdninger	<u>191.303</u>	<u>246</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.158.682</u></b>	<b><u>1.215</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.363.485</u></b>	<b><u>3.834</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2013	2012
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	33.268	41
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>33.268</b>	<b>41</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	456.817	527
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.901.262	2.074
	Anden gæld	771.034	1.067
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	76.104	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.205.217</b>	<b>3.668</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.205.217</b>	<b>3.668</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.363.485</b>	<b>3.834</b>
4	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.770.434	3.689
Pensioner	55.236	108
Andre omkostninger til social sikring	72.764	88
Personaleomkostninger i øvrigt	81.821	103
	<u>2.980.255</u>	<u>3.988</u>

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	47.075	108
Andre renteomkostninger	760	22
	<u>47.835</u>	<u>130</u>

**3. Egenkapital**

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2012	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>125.000</u>
<b>Egenkapital 30. september 2013</b>	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>125.000</u>

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders banklån.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Dambjerg Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.